



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 573 914
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINDHAUGEN INVEST AS
Forretningsadresse: Viksletta 109
1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf-Ove Dahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 123 680	1 561 350
Sum inntekter		2 123 680	1 561 350
Kostnader			
Varekostnad		1 014 172	1 097 172
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler		36 000	1 700
Annen driftskostnad	2	98 054	65 251
Sum kostnader		1 148 226	1 164 123
Driftsresultat		975 454	397 227
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		4 000 000	2 864 374
Annen renteinntekt		144 794	48 693
Annen finansinntekt		9 250 785	6 750
Sum finansinntekter		13 395 579	2 919 817
Annen rentekostnad		62	
Annen finanskostnad		344	
Sum finanskostnader		406	
Netto finans		13 395 173	2 919 817
Ordinært resultat før skattekostnad		14 370 627	3 317 044
Skattekostnad	3	246 398	100 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 124 229	3 216 086
Årsresultat		14 124 229	3 216 086
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			12 300 000
Annen egenkapital		14 124 228	-9 083 914
Sum overføringer og disponeringer		14 124 228	3 216 086



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	393 750	393 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.		142 300	98 300
Sum varige driftsmidler		536 050	492 050
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 6	2 655 000	7 891 202
Andre fordringer	7		978 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 655 000	8 869 202
Sum anleggsmidler		3 191 050	9 361 252
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 029 602	2 935 602
Sum varer		2 029 602	2 935 602
Fordringer			
Kundefordringer	8	133 810	121 850
Andre fordringer	7		2 521 707
Konsernfordringer		4 000 000	1 000 000
Sum fordringer		4 133 810	3 643 557
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	56 539	56 539
Sum investeringer		56 539	56 539
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	12 560 522	2 763 828
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 560 522	2 763 828
Sum omløpsmidler		18 780 473	9 399 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		21 971 523	18 760 778
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 aksjer a kr.10000,00)	11, 12	500 000	500 000
Overkurs	12	2 117 200	2 117 200
Sum innskutt egenkapital		2 617 200	2 617 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	17 349 864	3 225 636
Sum opptjent egenkapital		17 349 864	3 225 636
Sum egenkapital	12	19 967 064	5 842 836
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	54 426	64 508
Sum avsetninger for forpliktelser		54 426	64 508
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		54 426	64 508
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 421	131 788
Betalbar skatt	3	256 480	108 033
Skyldige offentlige avgifter		4 615	
Kortsiktig konserngjeld	6		157 687
Annen kortsiktig gjeld		1 687 516	12 455 926
Sum kortsiktig gjeld		1 950 032	12 853 434
Sum gjeld		2 004 458	12 917 942
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 971 522	18 760 778



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	131 074 135	97 170 244
Annen driftsinntekt		2 983 691	1 233 347
Sum inntekter		134 057 826	98 403 591
Kostnader			
Varekostnad		65 828 267	41 081 180
Lønnskostnad	2,3,4	33 286 366	28 277 471
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	9 118 578	1 772 078
Annen driftskostnad	4,6	14 762 295	20 866 097
Sum kostnader		122 995 506	91 996 826
Driftsresultat		11 062 320	6 406 765
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		369 165	133 425
Annen finansinntekt		9 244 222	
Sum finansinntekter		9 613 387	133 425
Annen rentekostnad	5	671 838	37 892
Sum finanskostnader		671 838	37 892
Netto finans		8 941 549	95 533
Ordinært resultat før skattekostnad		20 003 869	6 502 298
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 415 747	1 438 693
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 588 122	5 063 605
Årsresultat		17 588 122	5 063 605
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			12 300 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 588 122	-7 236 395
Sum overføringer og disponeringer		17 588 122	5 063 605



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 387 303	6 874 970
Maskiner og anlegg	5	22 466 584	3 676 464
Sum varige driftsmidler		25 853 887	10 551 434
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	8,9	1 786 326	3 415 772
Sum finansielle anleggsmidler		1 786 326	3 415 772
Sum anleggsmidler		27 640 213	13 967 206
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	2 029 602	2 935 602
Sum varer		2 029 602	2 935 602
Fordringer			
Kundefordringer	10,11	20 085 541	28 728 940
Andre fordringer	9	265 590	349 994
Sum fordringer		20 351 131	29 078 934
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		56 539	56 539
Sum investeringer		56 539	56 539
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	34 145 176	6 469 208
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 145 176	6 469 208
Sum omløpsmidler		56 582 448	38 540 283
SUM EIENDELER		84 222 661	52 507 489



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	500 000	500 000
Overkurs		2 117 200	2 117 200
Sum innskutt egenkapital		2 617 200	2 617 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	38 291 546	18 491 132
Sum opptjent egenkapital		38 291 546	18 491 132
Sum egenkapital		40 908 746	21 108 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15	3 055 529	1 795 075
Sum avsetninger for forpliktelser		3 055 529	1 795 075
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	17 838 046	
Sum annen langsiktig gjeld		17 838 046	
Sum langsiktig gjeld		20 893 575	1 795 075
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 888 870	7 466 784
Betalbar skatt	7	812 724	387 283
Skyldige offentlige avgifter		5 347 403	2 249 523
Annen kortsiktig gjeld	6	9 371 343	19 500 492
Sum kortsiktig gjeld		22 420 340	29 604 082
Sum gjeld		43 313 915	31 399 157
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 222 661	52 507 489



Lindhaugen Invest AS – org.nr 988 573 914

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Lindhaugen Invest AS er et aksjeselskap med kontor- og forretningsadresse i Halden Kommune. Selskapet har som formål å drive med investeringer i aksjer i andre selskap, drift og vedlikehold av selvbetjente bensinstasjoner samt investering og utvikling av tomteområder.

Selskapet er et holdingselskap og morselskap, og består i tillegg til Lindhaugen Invest AS av datterselskapene Lindhaugen AS, Vestgårdveien 15 AS og Viksletta AS.

Selskapets datterselskaper betjener det private og offentlige marked, innenfor områdene utleie av fast eiendom og bygge og anleggsentreprenørtjenester.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger årsregnskapet for 2022, resultatprognoser for år 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Konsernet er etter styrets vurdering i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen og etterspørselen etter konsernets tjenester og forretningsområder er stabilt i 2022.

Konsernets virksomhetsområder preges i stadig høyere grad av økt konkurranse, men ved over tid å bygge kompetanse på ansatte og investere i driftsmidler for å imøtekomme konsernets kunder og etterspørsel etter tjenester.

Konsernets produksjon og salg er rettet mot det norske markedet, og i hovedsak med Østlandsområdet som sitt primære nedslagsfelt.

Konsernet har etablert en strategi fremover som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Selskapets resultat for 2022 viser et overskudd på kr 14 124 228 som i sin helhet overføres til annen egenkapital. Selskapets total kapital pr 31.12.2022 utgjorde kr 21 971 523,- og en egenkapital på kr 19 967 064,- tilsvarende 90,1 % av total kapitalen.

Konsernet viser totale driftsinntekter på kr 134 057 826 og et årsresultat for 2022 på kr 17 588 122,-. Konsernets total kapital pr 31.12.2022 utgjorde kr 84 222 661,-. Konsernets egenkapital utgjorde kr 40 908 746,- tilsvarende 48,57 % av total kapitalen. Selskapet har i 2022 ingen kostnader til forskning og utvikling.



Med hensyn til selskapets og konsernets kontantstrøm for 2022, så henvises det til egen oppstilling – vedlagt årsregnskapet, og styret vurderer selskapets og konsernets likviditetssituasjon som tilfredsstillende,

Selskapets kortsiktige gjeld pr 31.12.2022 utgjorde 97,28% av samlet gjeld, mens tilsvarende forholdstall for konsernet utgjorde den samlede kortsiktige gjelden 51,76 % av den samlede gjeld – mot 94,28 % i fjor.

Styret vurderer både selskapets og konsernets finansielle stilling som tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Lindhaugen Invest AS har som målsetting å ha en fortsatt vekst på alle sine forretningsområder, og har kombinert med positiv inntjening og lånefinansiering, lagt opp investeringsbudsjetter for de ulike driftsområder i konsernet.

Markedsrisiko

Lindhaugen Invest AS og konsernet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser, da investeringer foretas til avtalte priser. Underliggende datterselskap som har større innkjøp kan være eksponert for endringer i valuta hva gjelder innkjøp.

Konsernet og underliggende datterselskap er eksponert for endringer i rentenivået da selskapene har sin langsiktig gjeld med flytende rente. Styret vurderer at eventuelle endringer i rentenivået ikke vil påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder i nevneverdig grad.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som noe økende, men under kontroll. Konsernet har i 2022 ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Avsetning til forventet tap på fordringer foretas på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. Styret vurderer ikke at det foreligger noen spesiell kreditrisiko, og har gode interne rutiner som ivaretar dette.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og har en løpende oppfølging av likviditetsutviklingen - både for de enkelte datterselskap og konsernet som helhet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet egen forsikring for styre- og ledelsesansvar i Lindhaugen AS som er det vesentligste datterselskapet. Forsikringen gjelder bl.a. for styremedlemmer, daglig leder og ansatte som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker eventuelt erstatningsansvar for skade påført tredjemann i h.h.t. definerte vilkår.

Arbeidsmiljø

I konsernet var det ved årsskiftet 46 ansatte. Sykefraværet i konsernet var på totalt 792 dager i 2022, noe som utgjorde 7 % av total arbeidstid. Av dette utgjør kortidssykefravær 3%. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Det foretas fortløpende HR- og personalrapportering også til styret.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 46 ansatte, av disse er 4 kvinner (8,7 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 33 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33 %.

Konsernet har totalt 46 ansatte og av disse er 3 i midlertidige stillinger ved nyttår, av disse er 0 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Gjennomsnittsalder ved årets slutt er 40 år, og gjennomsnittlig ansiennitet er 7 år.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven innebærer respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og å sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Lindhaugen AS har utarbeidet rutiner som skal bidra til at vår virksomhet og vårt samarbeid med leverandører fremmer åpenhetens formål. Redegjørelsen vil bli publisert på datterselskapet Lindhaugen sin facebookside innen 30.06.2023.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet. Utslipet er hovedsakelig forbundet med bruk av fossilt drivstoff. Selskapet følger fortløpende opp unødvendig tomgangsbruk på transportmidler/maskiner og det føres statistikk på dette som månedlig blir presentert for selskapets styre.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Etterspørselen etter entreprenørtjenester forventes å vokse moderat de nærmeste årene. Datterselskapet Lindhaugen AS arbeider fortløpende med å tiltrekke seg relevant kompetanse og videreutvikle egen ansatte. Høyt faglig nivå, god prosjektledelse og gjennomføring, samt tett dialog med oppdragsgiver er viktige suksesskriterier for å nå prosjektene mål.

I vårt markedsområde har det vært god tilgang på prosjekter fra både private og offentlige kunder. Det forventes at dette også vil kunne være situasjonen også for 2023, men kostnadsvekst og leveranseutfordringer utgjør en risiko for redusert aktivitet i bygg- og anleggsmarkedet.

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med kapitalkrevende utvikling- eller forskningsaktiviteter, men bruker ressurser for å sikre kontinuerlig forbedring. Utgifter for å sikre kontinuerlig forbedring blir kostnadsført løpende



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslå følgende disponering av årsresultatet på kr 14 124 228 i Lindhaugen Invest AS:

Overført til annen egenkapital kr 14 124 228.

For øvrig henvises det til selskapets konsernoppgjør, som viser et årsresultat på kr 17 588 122 som i sin helhet overføres til konsernets fond.

Berg i Østfold, 30. juni 2023

Jan Olav Lindhaugen
styrets leder



Kontantstrømoppstilling
LINDHAUGEN INVEST AS - Konsern

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		17 588 122	0
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(435 000)	0
+ Ordinære avskrivninger		9 118 578	0
+/- Endring i utsatt skatt		1 260 454	0
Tilført fra årets virksomhet		<u>27 532 154</u>	<u>0</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		9 633 803	0
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>2 519 966</u>	<u>0</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>39 685 923</u>	<u>0</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(24 421 031)	0
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		3 072 733	0
+/- Endring andre investeringer		<u>1 629 446</u>	<u>0</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(19 718 852)</u>	<u>0</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		<u>7 708 897</u>	<u>0</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>7 708 897</u>	<u>0</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		6 469 208	0
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>27 675 968</u>	<u>0</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>34 145 176</u>	<u>0</u>



Kontantstrømoppstilling LINDHAUGEN INVEST AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		14 124 228	3 216 086
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(9 244 222)	0
+ Ordinære avskrivninger		36 000	1 700
+/- Endring i utsatt skatt		(10 082)	(7 075)
Tilført fra årets virksomhet		<u>4 905 924</u>	<u>3 210 711</u>
+/- Endr.i lager, debitorer og kreditorer		763 673	981 043
+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter		(325 231)	(337 293)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>5 344 366</u>	<u>3 854 461</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(80 000)	(100 000)
+/- Endring andre investeringer		15 458 424	0
B = Netto likviditetsendr.fra investering		<u>15 378 424</u>	<u>(100 000)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	10 000 000
- Nedbetaling av gammel gjeld		(10 926 097)	0
- Utbytte		0	(12 300 000)
C = Netto likviditetsendr.fra finansiering		<u>(10 926 097)</u>	<u>(2 300 000)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		2 763 828	1 309 367
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>9 796 694</u>	<u>1 454 461</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>12 560 522</u>	<u>2 763 828</u>



Noter 2022

LINDHAUGEN INVEST AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022 som en følge av at de har gått fra å være lite foretak til øvrig. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet.



LINDHAUGEN INVEST AS

2022

Note 1 - Salgsinntekt

	2022	2021
Pr. virksomhetsområde		
- Salgsinntekt av tjenester	633 680	436 350
- tomter	1 490 000	1 125 000
Grafisk fordeling		
- Norge	2 123 680	1 561 350

Note 2 - Revisjon / Godtgjørelse til styre

Kostnadsført honorar for lovpålagt revisjon, inklusiv bistand for utarbeidelse av årsoppgjør utgjør kr 24 000

Styret har ikke mottatt noen godtgjørelse.

Note 3 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	14 370 626	3 317 044
+/- Permanente forskjeller	(13 250 638)	(2 858 140)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	45 828	32 157
Årets skattegrunnlag	1 165 817	491 061
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	256 480	108 033
Sum	256 480	108 033
+/- Endring i utsatt skatt	(10 082)	(7 075)
Skattekostnad i resultatregnskapet	246 398	100 958
Betalbar skatt i skattekostnad	256 480	108 033
Betalbar skatt i balansen	256 480	108 033

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	393 750	100 000	493 750
Tilgang i året	0	80 000	80 000
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	393 750	180 000	573 750
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022		(1 700)	(1 700)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022		(37 700)	(37 700)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	393 750	142 300	536 050
Årets avskrivninger		(36 000)	(36 000)
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan: Lineær		20 %	



LINDHAUGEN INVEST AS

2022

Note 5 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2022	Selskapets resultat for 2022
Lindhaugen AS	Norge	100 %	20 099 812	6 771 426
Viksletta AS	Norge	100 %	2 534 629	159 704
Vestgårdveien 15 AS	Norge	100 %	962 241	532 763

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2022:

Spesifikasjon interne transaksjoner

Kun fakturert salg av varer og tjenester med normalt påslag.

Inntektsført mottatt utbytte med kr 4 000 000 som blir utbetalt i 2023

Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 000 000	1 000 000
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern		282 686

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	133 810	121 850
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	133 810	121 850

Note 9 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Aksjer		
Andeler		
Obligasjoner		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	56 539	56 535
Sum	56 539	56 535

Note 10 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.



LINDHAUGEN INVEST AS

2022

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	50	10 000,00	500 000,00
Sum	50		500 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Lindhaugen , Jan Olav	50	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	50	100,00%	

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500 000	2 117 200	3 225 636	5 842 836
Årets resultat			14 124 228	14 124 228
Egenkapital 31.12.2022	500 000	2 117 200	17 349 864	19 967 064

Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	149 864	132 708	17 156
Gevinst- og tapskonto	143 356	114 684	28 672
Sum midlertidige forskjeller	293 220	247 392	45 828
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	64 508	54 426	10 082

Note 14 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Lindhaug Invest AS noter til konsernregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Garantiansvar

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022 som følge av at selskapet nå er et øvrig foretak. Fjorårstall er ikke omarbeidet

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kindhaugen Invest AS og datterselskapene Lindhaugen AS, Viksletta AS og Vestgårdveien 15 AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Internfortjeneste elimineres. Det samme gjelder øvrige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Note 1 - Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. virksomhetsområde:		
- Entreprenørvirksomhet	131 074 135	95 608 894
- Utleie av fast eiendom/ annen inntekt	2 983 691	1 233 347
Grafisk fordeling		
- Norge	134 057 826	98 403 591

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Innbetalt til denne ordningen i 2022 utgjør kr. 705.089

Note 3 - Antall årsverk

Konsernet har hatt 47 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Lønnskostnader, godtgjørelser etc

	2022	2021
Lønn	27 784 272	24 380 417
Arbeidsgiveravgift	3 831 655	2 905 593
Pensjonskostnader	704 822	635 796
Andre ytelser / Refusjoner	965 618	355 665
Sum	33 286 367	28 277 471

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn/bonus	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Styrets leder og daglige leder har en godtgjørelse fra datterselskapet Lindhaugen AS på kr 667 104,-.

Revisor

Kostnadsført honorar:	2022	2021
Lovpålagt revisjon inkl. bistand årsregnskap	125.000	140.816
Annen bistand	12.000	26.000
Sum:	137.000	166.816



Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	3 781 454	5 917 419	9 698 873
Tilgang i året	0	2 197 508	2 197 508
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	3 781 454	8 114 927	11 896 381
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(277 484)	(2 171 655)	(2 449 139)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(394 151)	(3 486 389)	(3 880 540)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	3 387 303	4 628 538	8 015 841
Årets avskrivninger	(116 667)	(1 314 734)	(1 362 101)
Økonomisk levetid	10 år	1 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	10 %	20 - 100 %	

Selskapet leaser en betydelig andel av de driftsmidler som benyttes i virksomheten. Fra og med 2022 er leasede maskiner, biler og utstyr forøvrig balanseført (finansiell leasing) med motpost langsiktig gjeld med kr. 17.838.046. Det er foretatt avskrivning på leasede driftsmidler med kr. 7.756.477 og kostnadsført kr. 657.500 som renter. Disse er ikke med i oppstillingen under.

Note 6 - Garantiavsetning

	2022	2021
Garantiavsetning	701.593	1.109.148

Avsetningen er balanseført i posten annen kortsiktig gjeld, og i resultatregnskapet er årets endring av forpliktelsen ført under annen driftskostnad.

Note 7 - Skatt

	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	20 003 869
+/- Permanente forskjeller	(9 023 209)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 798 565)
- Fremførbart underskudd	(5 487 900)
Årets skattegrunnlag	3 694 195
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	812 724
Sum	812 724
+/- Endring i utsatt skatt	1 260 454
Endring i utsatt skatt ved salg av datterselskap	342 569
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 415 747
Betalbar skatt i skattekostnad	812 724
Betalbar skatt i balansen	812 724



Note 8 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 1 786 326

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 10 - Anleggskontrakter

Balansført verdi prosjekter	2022	2021
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	632 692	1 038 571
Innestående ikke fakturert iht kontrakt	3 960 549	3 345 410
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert ikke utført produksjon		
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultatførte totale inntekter prosjekter i arbeid pr 31.12	130 672 943	91 193 723
Estimert kontraktsfortjeneste pr 31.12.	47 180 545	19 217 236

Inntektsføring og kostnadsføring på prosjekter skjer i forhold til fullføringsgrad. Tilleggsarbeider og merutgifter inngår i kontraktsinntekt når det er rimelig sikkert at kravet vil bli akseptert av kunde og beløpet kan fastsettes ved et pålitelig estimat. Regnskapsmessig resultat fra anleggskontrakter vil være beheftet med usikkerhet på grunn av prosjektenes kompleksitet, omfang og lang tilvirkningstid.

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	20 645 541	29 288 940
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(560 000)	(560 000)
Netto oppførte kundefordringer	20 085 541	28 728 940

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 2 714 308. I tillegg inngår ytterligere et bundet beløp på kr 55 035. Skyldig skattetrekk er kr 2 629 538.



Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	50	10 000,00	500 000,00
Sum	50		500 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
LJan Olav Lindhaugen	50	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	50	100,00%	

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500 000	2 117 200	18 491 132	21 108 332
Årets resultat			17 588 122	17 588 122
Merverdi ved avgang konsernselskap			2 212 292	2 212 292
Egenkapital 31.12.2022	500 000	2 117 200	38 291 546	40 908 745

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	3 514 075	19 875 783	(16 361 708)
Omløpsmidler	11 376 253	12 727 705	(1 351 452)
Langsiktig gjeld	0	(17 838 046)	17 838 046
Kortsiktig gjeld	(1 449 148)	(1 041 593)	(407 555)
Gevinst- og tapskonto	206 152	164 920	41 232
Skattemessig fremførbart underskudd	(5 487 900)	0	(5 487 900)
Netto forskjeller	8 159 432	13 888 769	(5 729 337)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(1)	(1)	(1)
Sum midlertidige forskjeller	8 159 432	13 888 768	(5 729 336)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	1 795 075	3 055 529	(1 260 454)

Note 16 - Gjeld

	Beløp
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	17 838 046
Balansført verdi av de pantsatte eiendeler	17 838 046

Mer om gjeld

Det vises til note 5. Hele posten består av omklassifisering i forbindelse med finansiell leasing.



RevisorTeam
www.revisor-team.no

Statsautoriserte revisorer
Rolf-Ove Dahl
Jim Olaussen
Per Olaussen

Walkersgate 10B
1771 HALDEN
Telefon: 69 17 67 05
halden@revisor-team.no

Til generalforsamlingen i
Lindhaugen Invest AS
